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LED Dome L ights

INFORMACJE TECHNICZNE

Zakres temperatur pracy:

Napięcie znamionowe:

Typ chipu LED:

Stopień ochrony IP:

Cykle włączania/wyłączania:

Natychmiastowe uruchomie-

nie:

Sposób montażu:

Typ korpusu:

DANE SZCZEGÓŁOWE

SKU:

Model:

Kod EAN:

Kod taryfowy:

1396

VT-8066SQ

3800157628297

9405104090

DANE LOGISTYCZNE

Jednostka CBM:

Waga brutto (Kg):

Długość (opakowania) mm:

Szerokość (opakowania) mm:

Wysokość (opakowania) mm:

0.005284

1.19

315

305

55

Ilość w opakowaniu:

Ilość na paletę:

10

240

-25°C to +50°C

AC:100-240V, 50/60Hz

SMD

IP44

15000

0-100% in <1s

Natynkowy

PC

Dome L ights
25W Plafon LED / Barwa:4200K / Kwadrat

Zobacz online

Zobacz Zobacz Zobacz
Ściągnij instrukcję Ściągnij IESIES

Barwa:

Barwa:

Moc [W]:

Strumień świetlny [lm]:

Kąt rozsyłu światła:

Możliwość ściemniania:

CRI:

PF:

Żywotność:

Kształt:

Kolor urządzenia:

Gwarancja:

Wymiary:

4200K

Neutralna

25

2000

110°

Nie

>80

>0.9

20,000 Godzin

Kwadrat

Biały

2 Lata

300x300x50mm

LED St r ip  L ights

INFORMACJE TECHNICZNE

Zakres temperatur pracy:

Napięcie znamionowe:

Prąd wyjściowy:

Napięcie wyjściowe:

Stopień ochrony IP:

Cykle włączania/wyłączania:

Typ korpusu:

DANE SZCZEGÓŁOWE

SKU:

Model:

Kod EAN:

Kod taryfowy:

3246

VT-20062

3800157628549

8504409090

DANE LOGISTYCZNE

Jednostka CBM:

Waga brutto (Kg):

Długość (opakowania) mm:

Szerokość (opakowania) mm:

Wysokość (opakowania) mm:

0.00026

0.21

136

55

37

Ilość w opakowaniu:

Ilość na paletę:

125

3125

-35°C to +55°C

AC:100-240V, 50/60Hz

5A

DC:12V

IP20

>15000

Metal

Power  Supp l ies
60W Zasilacz LED / Zasilanie:12V 5A / IP20

Zobacz online

Zobacz Zobacz Zobacz
Ściągnij instrukcję

Moc [W]:

Możliwość ściemniania:

Żywotność:

Gwarancja:

Wymiary:

60

Nie

20,000 Godzin

2 Lata

130x50x31mm

https://www.vtacexports.com/poland/vt-8066-25w-led-ceiling-light-colorcode-4200k-square.html
http://vtacexports.com/media/ftp-upload/certificates/LED%20CEILING%20LIGHT/LVD LICENSE.pdf
http://vtacexports.com/media/ftp-upload/certificates/LED%20CEILING%20LIGHT/EMC LICENSE.pdf
http://vtacexports.com/media/ftp-upload/certificates/LED%20CEILING%20LIGHT/ROHS LICENSE.pdf
https://files.plytix.com/api/v1.1/file/public_files/pim/assets/df/a1/f4/59/59f4a1dff03580228491e87b/texts/d4/7b/ae/5e/5eae7bd4b33dabdd69d130d8/VT-8066SQ.pdf
https://www.vtacexports.com/poland/vt-20062-60w-led-slim-power-supply-12v-5a-ip20.html
http://vtacexports.com/media/ftp-upload/certificates/LED%20STRIP%20POWER%20SUPPLY/POWER%20SUPPLY-METAL%20DRIVER%20SERIES/LVD LICENSE.pdf
http://vtacexports.com/media/ftp-upload/certificates/LED%20STRIP%20POWER%20SUPPLY/POWER%20SUPPLY-METAL%20DRIVER%20SERIES/EMC LICENSE.pdf
http://vtacexports.com/media/ftp-upload/certificates/LED%20STRIP%20POWER%20SUPPLY/POWER%20SUPPLY-METAL%20DRIVER%20SERIES/ROHS LICENSE.pdf
https://files.plytix.com/api/v1.1/file/public_files/pim/assets/df/a1/f4/59/59f4a1dff03580228491e87b/texts/8f/00/0c/5f/5f0c008f82ed8de92905fe14/METAL DRIVER - 2YRS.pdf

